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CASTELL KYTKINYKSIKKO KSE20

KSE20FSB1SPEC04
Kytkin KSE20, 1+1 avainta, 2 NC+2 NO, 20 A,
paneeliasennus

* Samaan yksikké6n max. 4 lukkopeséa
e Paneeliasenteinen tai koteloitu
e 2 NC+2 NO tai 4 NC vakiona

TUOTEKUVAUS

Castell KSE20-kytkinyksikko on perinteinen nokkakytkin yhdistettyna Castell siirtoavainjarjestelméaan. Kytkimella ohjataan vaaralliseen koneen kaynnistysta
ja pysaytysta. Normaali tilanteessa avaimet ovat kiinni kytkimessa. Kaantamalla vasemmalla olevaa avainta 45° vastapaivaan, kytkin vaihtaa tilaansa ja
kone pysahtyy.

Avain vapautuu ja tdman jalkeen myo6s loput avaimet saadaan vapautettua kaantamalla niita 45°.

Runkomateriaali joko messinki tai ruostumaton teras.

Solencid Controleld Switch AIE Access Interlocks

Tilausavain:



Tilausnumero

1 2 3 4 5
[sE20 | | | | |
1: Lukkotyyppi 4: Asennus
F5 1-3 merkkid F Koteloitu
Q & merkkia P Panecliasennus
2: Materiaali 5 Awvaimen toiminta
B Meszsinki D Avainten samanaikainen iroitus/lukilus
] Ruostumaton teris E Yhai avain Iukittuna, loput irti
3 “Toisioavainten” lukumaara 6 Koskettimet
18 1 avain Cro4 2 NC+2 MO
25 2 avairta Crca 4 NC

35 3 avainta

TEKNISET TIEDOT

Asennus

Hyvaksynnit
Kosketintoiminto

Lukon materiaali

Max. kytkentdjannite

Max. kytkentavirta

Max. ympdristén lampétila
Mekaaninen elinika

Min. kytkentdjannite

Min. kytkentévirta

Min. ympéristén lampétila
Turvaluokka

Yhdenmukaisuusvaatimukset

4xM6

CE, CSA, UL

2NO+2NC

Messinki

400V

20A

55°C

1000000

20V

5mA

-25°C

PLe

EMC, LVD, MD
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